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Barum Czech Rally Zlín 2021
27. 08. 2021 - 29. 08. 2021

Nem hivatalos eredmények
Kategória lista: PP
Gyors 1 - SSS Zlín

gyorsasági szakasz hossza: 9.18 km

Pozició Nem Pilóta / Navigátor
Versenyautó Csoport Szakasz idő Kül.elsőtől

Kül.előzőtől

1 129 Vyvlečka T. / Baran Peter
Honda Civic Vti 00:08:03.6 00:00:00.0

00:00:00.0

2 128 Vraj Petr jun. / Mikulík Jan
Škoda Favorit 136 L 00:08:08.2 00:00:04.6

00:00:04.6

3 127
Malaník Pavel / Rakušan
Martin
Škoda Favorit 136 L

00:08:21.3 00:00:17.7
00:00:13.1

4 130 Urban Josef / Urban Jaroslav
Škoda 130 LR 00:08:29.4 00:00:25.8

00:00:08.1

5 131 Pavič Petr / Pavič K.
Peugeot 206 XS 00:08:31.5 00:00:27.9

00:00:02.1

6 132 Burget Roman / Poch Michal
Škoda 130 RS 00:08:31.7 00:00:28.1

00:00:00.2

7 134 Hock Karel / Novák Lukáš
Škoda 130 RS 00:09:08.6 00:01:05.0

00:00:36.9

8 133 Zigo Vlastimil / Kurečka T.
Škoda Felicia 00:12:00.0 00:03:56.4

00:02:51.4

Pozició Nem Pilóta / Navigátor
Versenyautó Pozició Szakasz idő

Büntetések Össz. idő Kül.elsőtől
Kül.előzőtől

1 129 Vyvlečka T. / Baran Peter
Honda Civic Vti 00:08:03.6 00:08:03.6 00:00:00.0

00:00:00.0

2 128 Vraj Petr jun. / Mikulík Jan
Škoda Favorit 136 L 00:08:08.2 00:08:08.2 00:00:04.6

00:00:04.6

3 127 Malaník Pavel / Rakušan Martin
Škoda Favorit 136 L 00:08:21.3 00:08:21.3 00:00:17.7

00:00:13.1

4 130 Urban Josef / Urban Jaroslav
Škoda 130 LR 00:08:29.4 00:08:29.4 00:00:25.8

00:00:08.1

5 131 Pavič Petr / Pavič K.
Peugeot 206 XS 00:08:31.5 00:08:31.5 00:00:27.9

00:00:02.1

6 132 Burget Roman / Poch Michal
Škoda 130 RS 00:08:31.7 00:08:31.7 00:00:28.1

00:00:00.2

7 134 Hock Karel / Novák Lukáš
Škoda 130 RS 00:09:08.6 00:09:08.6 00:01:05.0

00:00:36.9

8 133 Zigo Vlastimil / Kurečka T.
Škoda Felicia 00:12:00.0 00:12:00.0 00:03:56.4

00:02:51.4


